ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2020 №2958-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в составы
аттестационных комиссий,
утвержденные постановлением
Законодательного Собрания
Свердловской области от
21.03.2017 №47Э-ПЗС

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав аттестационной комиссии для проведения аттеста-

ции (квалификационных экзаменов) государственных гражданских служа-
щих Свердловской области, замещающих должности государственной граж-
данской службы Свердловской области категории «руководители» в Законо-
дательном Собрании Свердловской области, утвержденный постановлением
Законодательного Собрания Свердловской области от 21.03.2017 № 473-II3C
«Об аттестационных комиссиях в Законодательном Собрании Свердловской
области» («Областная газета», 2017, 28 марта, № 52), следующие изменения:

1) абзац седьмой признать утратившим силу;
2) абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«представители научных, образовательных и других организаций, яв-
ляющиеся специалистами в соответствующих областях и видах профессио-
нальной служебной деятельности гражданских служащих, по вопросам кад-
ровых технологий и гражданской службы.».

2. Внести в состав аттестационной комиссии для проведения аттеста-
ции (квалификационных экзаменов) государственных гражданских служа-
щих Свердловской области, замещающих должности государственной граж-
данской службы Свердловской области категорий «специалисты» и «обеспе-
чивающие специалисты» в Законодательном Собрании Свердловской облас-
ти, утвержденный постановлением Законодательного Собрания Свердлов-
ской области от 21.03.2017 № 473-Г13С «Об аттестационных комиссиях в За-

конодательном Собрании Свердловской области» («Областная газета», 2017,
28 марта, № 52), следующие изменения:

1) абзац седьмой признать утратившим силу;
2) абзац восьмой изложить в следующей редакции:
«представители научных, образовательных и других организаций, яв-

ляющиеся специалистами в соответствующих областях и видах профессио-
нальной служебной деятельности гражданских служащих, по вопросам кад-
ровых технологий и гражданской службы.».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.